



**TOGT Ejendomsudvikling  
A/S**

Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 34734313

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TOGT Ejendomsudvikling A/S  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 34734313  
Stiftet: 13.11.2012  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Jørn Kildegaard Andersen, formand  
Louise Tveskov  
Jesper Klokke Hansen  
Mogens Tveskov

### Direktion

Mogens Tveskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendom samt administration heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 3.737 t.kr. mod 7.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (3.204) t.kr. mod (830) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.736.885</b>	<b>7.726.525</b>
Personaleomkostninger	1	(6.482.321)	(8.064.293)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.077.130)</u>	<u>(895.365)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.822.566)</b>	<b>(1.233.133)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(752.464)	248.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.329.775	756.600
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.395.857)</u>	<u>(951.659)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.641.112)</b>	<b>(1.179.852)</b>
Skat af årets resultat		<u>437.589</u>	<u>350.054</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.203.523)</u></b>	<b><u>(829.798)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(752.464)	248.340
Overført resultat		<u>(2.451.059)</u>	<u>(1.078.138)</u>
		<b><u>(3.203.523)</u></b>	<b><u>(829.798)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.498	830.511
Indretning af lejede lokaler		568.342	887.039
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.101.840</b>	<b>1.717.550</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.286.401	3.038.865
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.286.401</b>	<b>3.038.865</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.388.241</b>	<b>4.756.415</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.649.380	21.214.172
Udskudt skat		230.779	80.829
Andre tilgodehavender		402.472	21.130
Tilgodehavende selskabsskat		425.169	248.539
Periodeafgrænsningsposter		111.986	147.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>103.819.786</b>	<b>21.711.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.819.786</b>	<b>21.711.690</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.208.027</b>	<b>26.468.105</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.426.201	2.178.665
Overført overskud eller underskud		<u>(2.893.083)</u>	<u>(442.024)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(966.882)</u></b>	<b><u>2.236.641</u></b>
Bankgæld		158.453	421.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	99.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.445.127	22.379.032
Anden gæld		571.329	1.299.843
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>32.224</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.174.909</u></b>	<b><u>24.231.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.174.909</u></b>	<b><u>24.231.464</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>107.208.027</u></b>	<b><u>26.468.105</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.178.665	(442.024)	2.236.641
Årets resultat	0	(752.464)	(2.451.059)	(3.203.523)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.426.201</b>	<b>(2.893.083)</b>	<b>(966.882)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.041.762	6.701.975
Pensioner	728.924	827.688
Andre omkostninger til social sikring	126.824	91.980
Andre personaleomkostninger	584.811	442.650
	<b>6.482.321</b>	<b>8.064.293</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.063.049	962.333
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	14.081	(66.968)
	<b>1.077.130</b>	<b>895.365</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.389.854	918.903
Renteomkostninger i øvrigt	6.003	32.756
	<b>1.395.857</b>	<b>951.659</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.726.679	1.578.932
Tilgange	215.278	255.297
Afgange	(379.314)	(487.151)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.562.643</u></b>	<b><u>1.347.078</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(896.168)	(691.893)
Årets afskrivninger	(489.055)	(573.994)
Tilbageførsel ved afgange	356.078	487.151
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.029.145)</u></b>	<b><u>(778.736)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>533.498</u></b>	<b><u>568.342</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		860.200
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>860.200</u></b>
Opskrivninger primo		2.178.665
Andel af årets resultat		(985.239)
Regulering interne avancer		232.775
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.426.201</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.286.401</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TOGT Byg ApS	Odense	ApS	100,0
TBT TOGT ApS	Odense	ApS	100,0
TOGT 35 ApS	Odense	ApS	100,0
TS ApS	Odense	ApS	50,1

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor- og lagerlokaler på adressen Kottesgade 13, Odense. Den årlige leje udgør 190 t.kr., og lejeaftalen kan ophæves med et varsel på mindst 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med indtræden i sambeskatningen ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
